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Stagione 2023/2024
Comunicato n. 7 del 15/06/2024
TROFEO GALASPORT OVER 30 2024
-Calcioa 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 10/06/2024 al 15/06/2024.

SERIE A

FC420 - Recreativo Accademia 3-0
A.C. Pikkia - Tecnorete 4-6
C.C.Concilio - La Benvenuta 1-1
SS Spartak Litta 1999 - 30 Terroni per Caso 3-0(vD*)
Black Bulls Milano - f.c. Leoni 4-4
SERIE B

Bayer Leverruken - FLYING 1991 5-6
Real Parco - Con.Plast 6-3
CamautoDue OV30 - | Somari 8-2
Gnu Team - Sassoni F.C. 4-4
FCZ Miloti - Stoneface Club 2004 5-6
SERIE C

F.C. Senatori - REAL BICOCCA 0-0(vDby)
Sborrange - USR SEGRATE OLD 0-4
Cassina Nuova - FC NUX 4-1
Ne Manca Uno - AC MASCOBA 1973 0-0
Garra Charria - Brera BUCANIERI CC 4-2
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2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

SERIE A

Delibere

Gara SS Spartak Litta 1999 - 30 Terroni per Caso del 13/06/2024

Partita omologata con il risultato di 3-0 a tavolino a favore della societa SS Spartak Litta 1999 per mancata presentazione della societa 30 Terroni per Caso.

Ammoniti 1* ammonizione

Suppa Massimiliano (TECNORETE)

Craciun Alexandru loan (BLACK BULLS MILANO)

Ammoniti 2* ammonizione

Fabbri lvan (A.C. PIKKIA)

Ammoniti 3* ammonizione

Sibio Giuseppe (LA BENVENUTA)
De Caro Giuseppe (BLACK BULLS MILANO)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Sibio Giuseppe (LA BENVENUTA)

De Caro Giuseppe (BLACK BULLS MILANO)

Squalifica per 1 garale effettive

Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi dal campo

Karang David (C.C.CONCILIO)

Squalifica per 1 gara/e effettive (Espulsione diretta per comportamento irriguardoso
nei confronti del Direttore di Gara.)

SERIE B

Ammoniti 1* ammonizione

Bossi Gabriele (I SOMARI)

Gozzi Alessandro (GNU TEAM)

Dettori Carlo (SASSONI F.C.)

Spagnoli Mattia Alberto (SASSONI F.C.)

SERIEC

Delibere

Gara F.C. Senatori - REAL BICOCCA del 11/06/2024
Gara rinviata a data da destinarsi per impraticabilita del campo.

Ammoniti 1* ammonizione

Ripanti Simone (USR SEGRATE OLD)
Zingarelli Michele (CASSINA NUOVA)

Lo Vetri Flavio Carmelo (AC MASCOBA 1973)

Ammoniti 2* ammonizione

Lomonaco Aldo (USR SEGRATE OLD)

Ammoniti 3* ammonizione

Giustolisi Andrea (SBORRANGE)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Giustolisi Andrea (SBORRANGE)

Squalifica per 1 garale effettive

3. Prossima giornata

SERIE A

Tecnorete - FC420

La Benvenuta - Recreativo Accademia
f.c. Leoni - A.C. Pikkia

30 Terroni per Caso - Black Bulls Milano

C.C.Concilio - SS Spartak Litta 1999

f.c. Leoni - Recreativo Accademia

17/06/2024 22:00 Easysport
18/06/2024 21:30 Centro Schiaffino
19/06/2024 20:30 Clover Sport Village
19/06/2024 20:30 Clover Sport Village
19/06/2024 22:00 Afforese G.S.D.

21/06/2024 22:00 Afforese G.S.D.
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SERIE B

| Somari - Con.Plast

Bayer Leverruken - FCZ Miloti
Stoneface Club 2004 - Gnu Team
CamautoDue OV30 - FLYING 1991

Sassoni F.C. - Real Parco

17/06/2024 21:00

17/06/2024 21:30

18/06/2024 21:30

18/06/2024 21:30

20/06/2024 22:00

Clover Sport Village
C.S. Falcone e Borsellino
C.S. Falcone e Borsellino

Clover Sport Village

Afforese G.S.D.

SERIEC

Brera BUCANIERI CC - Shorrange
REAL BICOCCA - USR SEGRATE OLD
F.C. Senatori - AC MASCOBA 1973

FC NUX - Garra Charrda

Cassina Nuova - Ne Manca Uno

Garra Charrda - Cassina Nuova

17/06/2024 22:00

17/06/2024 22:30

18/06/2024 21:30

19/06/2024 21:30

19/06/2024 21:30

21/06/2024 21:30

Afforese G.S.D.

C.S. Falcone e Borsellino
Clover Sport Village
Clover Sport Village

C.S. Falcone e Borsellino

Clover Sport Village
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4. Classifica
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SERIE A SERIE B

Squadre Pt F S FP Squadre Pt F S FP
1. SS Spartak Litta 1999 18 33[24] 0 1. Real Parco 16 41 (16| 0
2. Tecnorete 15 29| 21| 0 2. Con.Plast 16 31|22 0
3. C.C.Concilio 14 28|15 ] 0 3. Sassoni F.C. 14 33|16 0
4.f.c. Leoni 13 2819 ] 0 4. Stoneface Club 2004 13 29 |25 | 0
5. FC420 13 26| 23| 0 5. Bayer Leverruken 11 29 | 31| 0
6. A.C. Pikkia 7 30|34 | 0 6. CamautoDue OV30 9 29| 24| 0
7. Black Bulls Milano 7 24| 24| 0 7. FLYING 1991 9 24132 0
8. 30 Terroni per Caso 6 8 |27| 0 8. Gnu Team 7 24 1 32| 0
9. La Benvenuta 4 9 [ 23] 0 9. FCZ Miloti 3 1513 | 0
10. Recreativo Accademia 1 9 24| 0 10. | Somari 3 20| 41| 0
SERIE C

Squadre Pt F S FP

1. USR SEGRATE OLD 21 29| 7] o

2. F.C. Senatori 13 28|14 ] 0

3. REAL BICOCCA 13 19| 14| 0

4. Garra Charrda 12 20| 21] 0

5. Brera BUCANIERI CC 9 17 | 16 0

6. Cassina Nuova 9 15|26 | 0

7. FC NUX 8 20 24| 0

8. Shorrange 6 16|30 | 0

9. Ne Manca Uno 4 14117 ] 0

10. AC MASCOBA 1973 1 12 | 21 0




5. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori G Giocatori G
1. Colla Davide (FC420) 16 1. Greco Alessio (Bayer Leverruken) 15
2. Mulinacci Jacopo (A.C. Pikkia) 16 2. Marconi Andrea (Real Parco) 11
3. Unida Simone (Tecnorete) 10 3. troiano fabio (Stoneface Club 2004) 11
4. Passanante Alessandro (C.C.Concilio) 10 4. Puerini Alessandro (Sassoni F.C.) 10
5. Seveso Davide (SS Spartak Litta 1999) 9 5. Cazzaniga Tommaso (Con.Plast) 10
6. Romanazzi Alessio (30 Terroni per Caso) 8 6. ripamonti riccardo (FLYING 1991) 9
7. PORRO MATTIA (f.c. Leoni) 7 7. costa lorenzo (CamautoDue OV30) 9
8. Craciun Alexandru loan (Black Bulls Milano) 7 8. Aghemio Andrea (Con.Plast) 8
9. Tosetti Massimo (SS Spartak Litta 1999) 6 9. Adamo Alessandro (Real Parco) 7
10. Cartago lan (C.C.Concilio) 6 10. Acquaviva Marco (Gnu Team) 7
11. Muzzupappa Mattia (Tecnorete) 5 11. Gregucci Federico (Con.Plast) 7
12. abdelaliem said (f.c. Leoni) 5 12. D'angelo Matteo (CamautoDue OV30) 7
13. Nunzi Fabrizio (C.C.Concilio) 5 13. Bruno Mirko (Real Parco) 6
14. Malaraggia Matteo (A.C. Pikkia) 5 14. Pepe Nicolo' (Stoneface Club 2004) 6
15. Laguardia Michele (30 Terroni per Caso) 5 15. Bardaro Maurizio (I Somari) 6
16. Suppa Massimiliano (Tecnorete) 4 16. Diasparra Alessandro (FCZ Miloti) 6
17. Galbiati Luca (Black Bulls Milano) 4 17. Boja Klaudio (CamautoDue OV30) 6
18. Giacomini Alberto (SS Spartak Litta 1999) 4 18. Care Andrea Enrico (FLYING 1991) 5
19. Sibio Giuseppe (La Benvenuta) 4 19. cafora loris (FLYING 1991) 5
20. Suardelli Alessandro (SS Spartak Litta 1999) 4 20. Cortello Stefano (Bayer Leverruken) 5
21. Corozanu Robert (f.c. Leoni) 4 21. Greco Davide (Bayer Leverruken) 5
22. Fabbri Ivan (A.C. Pikkia) 4 22. Dettori Carlo (Sassoni F.C.) 5
23. Dell'Aera Mattia (C.C.Concilio) 3 23. Albericci Simone (Stoneface Club 2004) 4
24. Maiorano Luca Nitay (C.C.Concilio) 3 24. Previtali Alessio (Real Parco) 4
25. Piccinni Simone (Tecnorete) 3 25. Poschi Lorenzo (Sassoni F.C.) 4
26. Rossi Lorenzo (SS Spartak Litta 1999) 3 26. Amendola Attilio (I Somari) 4
27. D'SOUZA DANIEL (Recreativo Accademia) 3 27. Kuzmenko Oleksandr (Gnu Team) 4
28. ladeva Ernesto (FC420) 3 28. Dinato Davide (Gnu Team) 4
29. D'onofrio Mirko (f.c. Leoni) 3 29. Ruggieri Sergio (CamautoDue OV30) 4
30. FAIS DAVIDE (f.c. Leoni) 3 30. Carotenuto Matteo (Real Parco) 3
31. Wilson Thomas Joseph (Black Bulls Milano) 3 31. Toribio Jackson (FCZ Miloti) 3
32. Harram Omar (Black Bulls Milano) 3 32. d'aparo ivan (Bayer Leverruken) 3
33. Carluccio Davide (La Benvenuta) 2 33. cavalca jacopo gianpaolo (Stoneface Club 2004) 3
34. Maddalena Matteo (FC420) 2 34. CHIETERA ANGELO (Sassoni F.C.) 8
35. Biello Federico (Tecnorete) 2 35. La Donna Elia (Sassoni F.C.) 3
36. de feudis stefano (SS Spartak Litta 1999) 2 36. Gibertini Daniele (Sassoni F.C.) 3
37. Bergamini Stefano Christian (Recreativo Accademia) 2 37. Paduano Davide (Gnu Team) 3
38. Strada Alessandro (Recreativo Accademia) 2 38. Diasparra Davide (FCZ Miloti) 3
39. De Monte Alessio (FC420) 2 39. polizzi vito (FLYING 1991) 2
40. cattaneo riccardo (FC420) 2 40. delle gatta salvatore (FLYING 1991) 2
41. POPESCU DUMITRU-AUREL (f.c. Leoni) 2 41. Marcario Gionata Luca (Sassoni F.C.) 2
42. SAVU BOGDAN MIHAI (f.c. Leoni) 2 42. Dragano Giovanni (FCZ Miloti) 2
43. De Caro Giuseppe (Black Bulls Milano) 2 43. Stufano Francesco (Real Parco) 2
44. Conte Katriel Micael (A.C. Pikkia) 2 44. Furbo Simone (Real Parco) 2
45. Gianfrate Aldo (A.C. Pikkia) 2 45. boeron christian (Real Parco) 2
46. Melinte Sergiu Cristian (30 Terroni per Caso) 2 46. rossetti massimiliano (Stoneface Club 2004) 2
47. Foa Daniele (SS Spartak Litta 1999) 1 47. Galimberti Daniele (I Somari) 2
48. De Riggi Giuseppe (La Benvenuta) 1 48. Pecorini Alessandro (I Somari) 2
49. pusceddu Andrea (Recreativo Accademia) 1 49. franco nestor (I Somari) 2
50. Russo Ivan (La Benvenuta) 1 50. Fascio Fabrizio (Gnu Team) 2
51. Cesino Russo Stefano (La Benvenuta) 1 51. Casolai Elia (Con.Plast) 2
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. caruso raffaele (FLYING 1991)

. Guadagnuolo Marco (Real Parco)

Guadagnuolo Luca (Real Parco)
Crippa Alberto (Real Parco)
Zanardelli Davide (Bayer Leverruken)
Troiano Pietro (Stoneface Club 2004)
Trida lvan (Stoneface Club 2004)
Zanca Diego (Stoneface Club 2004)
Margarita Salvatore (Sassoni F.C.)
Settimi Federico (Sassoni F.C.)

PACI SIMONE (Sassoni F.C.)
Maoret Dennis (I Somari)

Razzari Stefano (I Somari)

Miculi Xhuljano (I Somari)

. Speretta Fabio (I Somari)

. Bermani Andrea (Gnu Team)

Panetta Marco (Gnu Team)
Marziano Mattia (Gnu Team)
Gozzi Alessandro (Gnu Team)

Ranieri Massimo (FCZ Miloti)

. El Fiki Gamil (Con.Plast)

Angelucci Stefano (Con.Plast)

El Fiki Ahmed (Con.Plast)

Di Lauro Andrea (Con.Plast)
Gjokhilaj Nertil (CamautoDue OV30)
Ciociola Silvio (CamautoDue OV30)

Lo Bosco Giovanni (CamautoDue OV30)

52. Rimoldi Andrea (Tecnorete) 1 52

53. Profeta Andrea (Tecnorete) 1 53

54. Montessori Paolo (Tecnorete) 1 54.

55. Di Martino Davide (Tecnorete) 1 55.

56. Cesaro' Michael (Tecnorete) 1 56.

57. Giovenzana Fabrizio (SS Spartak Litta 1999) 1 57.

58. D’Ambrosio Angelo (Recreativo Accademia) 1 58.

59. Flena Mattia (FC420) 1 59.

60. OTARASANU PAVEL VALENTIN (f.c. Leoni) 1 60.

61. Karang David (C.C.Concilio) 1 61.

62. Barila Vittorio (Black Bulls Milano) 1 62.

63. Caligiuri Davide (Black Bulls Milano) 1 63.

64. Di Napoli Ivan (A.C. Pikkia) 1 64.

65. Amato Domenico (30 Terroni per Caso) 1 65.

66. Salvo Giuseppe (30 Terroni per Caso) 1 66

67. Paparella Corrado (30 Terroni per Caso) 1 67
68.
69.
70.
71.
72
73.
74.
75.
76.
77.
78.

SERIE C

Giocatori G

1. Cascione Alessandro (AC MASCOBA 1973) 9

2. Bongiovanni Stefano (F.C. Senatori) 8

3. prina riccardo (Garra Charrta) 7

4. Bresciani Andrea (Ne Manca Uno) 7

5. ORTO DAVIDE (FC NUX) 7

6. Rossi Francesco (Brera BUCANIERI CC) 7

7. Brasca Davide Maria (F.C. Senatori) 6

8. PALLUCCHINI FILIPPO (USR SEGRATE OLD) 6

9. Giustolisi Andrea (Sborrange) 6

10. balzano marco (Garra Charrda) 5

11. RIPANTI SIMONE (USR SEGRATE OLD) 5

12. andreotti roberto (REAL BICOCCA) 5

13. Nichetti Denis (Cassina Nuova) 5

14. Terra Medina Tomas Jose (FC NUX) 4

15. Weger Giorgio (F.C. Senatori) 4

16. Marchetti Francesco (F.C. Senatori) 4

17. della valentina mauro riccardo (Cassina Nuova) 4

18. Bergamaschi Agostino (Brera BUCANIERI CC) 4

19. Palli Edoardo Maria (Garra Charrta) 3

20. LUSSO STEFANO (USR SEGRATE OLD) 3

21. FARRE ANDREU ROC (USR SEGRATE OLD) 3

22. CELLA MATTIA (USR SEGRATE OLD) 3

23. Maggi Riccardo (REAL BICOCCA) 3

24. Genovese Nicola (Sborrange) 3

25. Mosca Alessandro (REAL BICOCCA) 3

26. Ganzi Simone (FC NUX) 8
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42

49

27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44,
45,
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Fanelli Pasquale (FC NUX)

Emilitri Giacomo (F.C. Senatori)

vitriolo vincenzo (Garra Charrta)

cosentino simone (Garra Charrda)
ZAZZERON MATTIA (USR SEGRATE OLD)
ROMANINI NICOLA (USR SEGRATE OLD)
Alessandra Andrea (REAL BICOCCA)
russomando marco (REAL BICOCCA)

Galli Angelo (Ne Manca Uno)

Sparpaglione Stefano (FC NUX)

Gazzoli Giovanni (F.C. Senatori)

Spand Marco (Cassina Nuova)

Forlani Giacomo (Brera BUCANIERI CC)

Lo Vetri Flavio Carmelo (AC MASCOBA 1973)

Nichetti Simone (Cassina Nuova)

. Nigro Ivan (Sborrange)

Nigro Antonio (Sborrange)

Rola Giacomo (F.C. Senatori)

Guarino Manuel (Garra Charrta)

ROMANINI LORENZO (USR SEGRATE OLD)
MASSAGLI ANTONIO (USR SEGRATE OLD)

MANELLI SEBASTIANO (USR SEGRATE OLD)
. GRIMALDI ANTONIO (USR SEGRATE OLD)
FRACCIA TOMMASO PIETRO (USR SEGRATE OLD)

Gentile Simone (Ne Manca Uno)
NOSEDA STEFANO (Shorrange)
Melfi Alessandro (Sborrange)
Ferrari Andrea (Sborrange)

Comotti Simone (Sborrange)
Rossetti Alessandro (REAL BICOCCA)
Calderini Andrea (REAL BICOCCA)
Negri Davide (REAL BICOCCA)
Pisati Andrea (REAL BICOCCA)
Faraone Antonio (Ne Manca Uno)
Cottone Samuele (Ne Manca Uno)
Calabria Nicold (Ne Manca Uno)
Bianco Aaron (Ne Manca Uno)
Tonarelli Gabrio (FC NUX)
TENTARDINI Filippo (FC NUX)
Oggioni Andrea (F.C. Senatori)
Rizzolo Riccardo (Cassina Nuova)
Sala Daniele (Cassina Nuova)

Proserpio Giacomo (Brera BUCANIERI CC)

Bergamaschi Alessandro (Brera BUCANIERI CC)

poli giovanni (Brera BUCANIERI CC)
Bertoletti Marco (Brera BUCANIERI CC)

Potenza Fabio (AC MASCOBA 1973)

* Vedi delibera
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